10.09.2018г. № 65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2018-2019 ГГ.

	В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг потребителям Луговского муниципального образования на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи  с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8, на основании ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 «О теплоснабжении».
1. Отопительный период в Луговском муниципальном образовании начать 08:00 часов 15 сентября 2018 года с выходом на расчетные параметры.
2. Руководителям учреждений и организаций  обеспечить готовность внутренних сетей отопления.
3. ООО «Межмуниципальное предприятие коммунального комплекса»,  и.о. директора Власову А.А. 15.09.2018 года произвести запуск котельной № 14 «Баня», 15.09.2018 года - котельной № 13 «Центральная».
4. Настоящее распоряжение опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                              А.В.Ушаков